
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 декабря 2020 года  № 195/1100-6 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению избирательной 
комиссии Архангельской области от 16.10.2020 № 189/1071-6 «О перечне и 

количественном составе территориальных избирательных комиссий 
Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021г.»  

 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 23, пунктом 5 статьи 

26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии 

Архангельской области от 16.10.2020 № 189/1071-6 «О перечне и 

количественном составе территориальных избирательных комиссий 

Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021г.» следующие 

изменения: 

1) в строке 3 число «11» заменить числом «12»; 

2) в строке 9 число «7» заменить числом «8»; 

3) в строке «итого» число «276» заменить числом «278». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», в газетах 

«Газета Архангельск» и «Новодвинский рабочий», разместить на сайте 

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии  

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 

Е.В. Плотицына 

 


